

**HTJ Rørteknik ApS**  
Egevænget 18, 7850 Stoholm Jylland

**CVR-nr. 26 09 10 12**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022

---

Lone Gammelgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HTJ Rørteknik ApS Egevænget 18 7850 Stoholm Jylland
	CVR-nr.: 26 09 10 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Gammelgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kloakservice virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.708.422 kr. mod 610.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.754 kr. mod 2.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.708.422</b>	<b>610.396</b>
1 Personaleomkostninger	-1.091.056	-509.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.729	-44.102
<b>Driftsresultat</b>	<b>559.637</b>	<b>56.942</b>
Andre finansielle indtægter	6.681	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.564	-14.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>557.754</b>	<b>42.725</b>
Skat af årets resultat	150.000	-40.000
<b>Årets resultat</b>	<b>707.754</b>	<b>2.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	707.754	2.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>707.754</b>	<b>2.725</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.396	229.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.396</u>	<u>229.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.396</u></b>	<b><u>229.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.946	346.515
Udskudte skatteaktiver	223.000	73.000
Andre tilgodehavender	68.083	8.776
Periodeafgrænsningsposter	6.309	46.875
Tilgodehavender i alt	<u>927.338</u>	<u>475.166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.370	2.331
Værdipapirer i alt	<u>3.370</u>	<u>2.331</u>
Likvide beholdninger	674.023	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.604.731</u></b>	<b><u>477.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.776.127</u></b>	<b><u>706.622</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	206.462	-501.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>706.462</b>	<b>-1.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	72.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.646	226.419
Anden gæld	983.019	409.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.665	707.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.069.665</b>	<b>707.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.776.127</b>	<b>706.622</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-504.017	-4.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.725	2.725
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-501.292	-1.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	707.754	707.754
	<b>500.000</b>	<b>206.462</b>	<b>706.462</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.077.120	501.813
Andre omkostninger til social sikring	13.936	7.539
	<b>1.091.056</b>	<b>509.352</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.564	14.217
	<b>8.564</b>	<b>14.217</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	288.645	215.287
Tilgang i årets løb	0	185.858
Afgang i årets løb	0	-112.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>288.645</b>	<b>288.645</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-59.520	-127.918
Årets afskrivninger	-57.729	-44.102
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	112.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-117.249</b>	<b>-59.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>171.396</b>	<b>229.125</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 225 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 607 t.kr, samt en restkøbsforpligtelse på 150 t.kr.		